UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NC

V/v chuyển đơn của công dân

Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện Mộ Đức

UBND tỉnh nhận được Đơn ghi ngày 16/9/2024 của ông Trần Đức Đoan

(địa chỉ: Khu dân cư số 23, thôn Phước Mỹ, xã Đức Hoà, huyện Mộ Đức, tỉnh

Quảng Ngãi) có nội dung khiếu nại liên quan đến diện tích đất bị thu hồi tại

thửa đất số 475, tờ bản đồ số 9 tại Quyết định số 835/QĐ-UBND ngày

15/9/2021 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Quy hoạch sử dụng

đất đến năm 2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm đầu của quy hoạch sử dụng

đất huyện Mộ Đức.

Văn phòng UBND tỉnh chuyển đơn của công dân nêu trên đến Chủ tịch

UBND huyện Mộ Đức để xem xét, giải quyết theo thẩm quyền và báo cáo Chủ

tịch UBND tỉnh kết quả giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ông Trần Đức Đoan (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, TCD;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC(Tr579).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2024-09-20T16:22:48+0700

		2024-09-20T16:55:16+0700

		2024-09-20T16:55:16+0700

		2024-09-20T16:55:16+0700

		2024-09-20T19:46:49+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!